« Oratii, et alios .x. florenos muczo S. Cesarli. Item monasterio

« Sublacensi leg[at melioramenta quae [est adeptus vel operatus in

« ecclesiis B. Virginis Marie et S. Pastoris [quas tene[t ab eo. Item

« committ[it bona sua expendenda et distribuenda in manibus d. la-

te cobi de Colupna et d. Petri de Colupna S. Marie in via Lata et

«S. Eustachii diaconorum cardinalium ac etiam strenui viri d. lo-

« annis de Colupna alme Urbis illustris senatoris. Actum in castro

« Gallicani in palatio dicti d. Petri de Colupna testatoris, presentibus

« testibus magistro Matthia medico de Tibure, muczo S. Cesarli,

« Petro Surdi de Gallicano, Vernerio S. Ioannis in campo Oratii,

« Ioanne Tinioso de Gallicano, Bartholomeo Tomasi et Matheo

« Galloppi de Gallicano, Nicolaus filius olim Annibaldi Tiburtini

«imperiali auctoritate notarius de Preneste».

CLXXXIV.

1291, gennaio 18, Orvieto.

[Copia di Antonio di Francesco di Nicola del 1361, gennaio 27.]

« Nicolaus pp. IV indulge[t quod monasteria ordinis sancte Giare

« ad exhibendum procurationes aliquas legatis vel nuntiis apostolice

« Sedis sive ad prestandum subvenctionem quamcumque vel ad con-

ce tribuendum in exactionibus vel coUectis seu subsidiis aliquibus per

« litteras diete Sedis aut legatorum vel nuntiorum ipsorum seu re-

« ctorum terrarum vel regionum quascumque impetratas vel etiam

(c impetrandas minime tenea[ntur », « Dilectis in Christo filiabus uni-

« versis abbatissis et conventibus sororum inclusarum monasteriorum

« ordinis sancte Giare w.Inc. « Quanto studiosius devota mente ». «Da-

« tum apud Urbera veterem, .xv. kal. februarii, anno .111. Antonius (i)

« Francìsci Nicolai de Alatro publicus imperiali auctoritate notarius

ce predictum transumptum exemplavi[t, et coram d. Paulo episcopo

(i) Nel margine della pergamena il notaio che trascrisse la bolla

segnò in forma di sigla le prime due lettere del suo nome A N. Nei

due fori della plica è appesa la hulla ovale di cera rubra con la rap-

presentazione e la leggenda molto danneggiate dal tempo.
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« Alatrino prò tribunali sedente prope hostium domorum ecclesie

« S. Gregorii site in territorio Alatri, abscultavi[t una cum d.

« Rogerio lohannis Bartholomei de Verulis, Petro Christiane clerico

« de Alatro et fratre lacobo de Prenestre de ordine minorum et in

« publicam formam redegi[t ad instantiam fratris Petri de Frusinoni

«guardiani loci S. Francisci de Alatro de ordine minorum. Actum in